证券代码：600421      证券简称：仰帆控股          公告编号：2016-023

湖北仰帆控股股份有限公司

重大事项继续停牌的公告

重要提示：本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，

对本公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

本公司于 2016 年 12 月 16 日因接到公司间接控股股东仰帆投资

（上海）有限公司的通知，该公司拟筹划本公司实际控制人变更事项，

本公司股票自 2016 年 12 月 19 日起停牌，并于 12 月 19 日在《中

国证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站披露了《重大事项停

牌公告》（公告编号：2016-020）。

一、本次筹划其他重大事项的进展情况

目前，仰帆投资（上海）有限公司及其一致行动人通过二级市场

增持的股份合计 7994729股（占本公司总股本的 4.09%）于 2016 年

12 月 16日通过大宗交易方式过户给受让方实际控制人蔡守平，大宗

交易价格为 22.89元/股；2016年 12月 19日仰帆投资（上海）有限

公司与受让方上海戎淳商贸有限公司签署了武汉新一代科技有限公

司股权转让的框架协议。本次股权转让后，公司控股股东仍为武汉新

一代科技有限公司，公司实际控制人变更为蔡守平。

二、关于延期复牌的原因及董事会审议情况

鉴于目前受让方对公司及公司控股股东武汉新一代科技有限公

司的各项核查工作正在进行中，同时信息披露义务人和聘请的中介机

构正编制《收购报告书》 及其他各项相关文件，各项工作尚未完成，

相关事项尚存在不确定性；同时，公司正会同审计机构核实中国证监

会《行政处罚事项告知书》对公司业绩可能产生的影响。

2016年 12 月 22 日，公司第六届董事会第二十一次会议以通讯

表决方式召开，会议应参加表决董事 7 名，实际参加表决董事 7 名。

会议以 7票同意、0票反对、0 票弃权审议通过了《关于筹划实际控

制人变更事项申请延期复牌的议案》。鉴于该事项正在进行中，仍存

在不确定性，公司向上海证券交易所申请延期复牌，公司股票自 2016

年 12 月 26 日至 2016 年 12 月 30 日继续停牌。

  三、预计复牌时间

  根据《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的规定，为保证

投资者权益，公司股票最晚于 2017 年 1 月 3 日开市起复牌。股票继

续停牌期间，公司将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

  公司指定披露报刊为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn)。敬请广大投资者关注相关

公告并注意投资风险。

  特此公告。

湖北仰帆控股股份有限公司董事会

二 0 一六年十二月二十六日